FÜRÜGİ-i BİSTAMİ

( (.S"'~~.).} )

(ö. 1274/ 1857)

Mutasawıf-şair.

. ı

1798'de Kerbela'da doğdu. Asıl adı

Mirza Abbas'tır. On altı yaşında iken ba
bası Aga Musa J3istami'nin ölümü üze
rine annesiyle bjrlikte iran'a, Kaçar Hü
kümdarı Feth Ali Şah'ın (1797- ı 834) ha
zinedarı olan amcası Dost Ali Han'ın ya
nına gitti.

FÜRÜZANFER, Bediüzzaman

(bk. BEDiÜZZAMAN FÜRÜZANFER).

FÜTÜH-ı YEMEN

( J*!. r.? )

Rumuzi'nin
(ö. 1002 / 1593)

ı

_j

ı

Yemen tarihine ve Koca Sinan Paşa'nın
bu ülkeyi zaptma dair

L

L

Tarih-i Feth-i Yemen adıyla da
bilinen manzum eseri
(bk. RUMÜZi, Mustafa ).

e l -FÜTOHA TÜ'l -MEKKİYYE

( 4-JI üb._;;.ill )

Muhyiddin İbnü'l -Arabi'nin
(ö. 638 / 1240)

tasawufi görüşlerini
en geniş boyutlarıyla

açıkladığı eseri.

_j

_j

Kısaca el- Fütı1J:ıô. t olarak da anılan

eserin tam adı el-FütiiJ:ıô. tü 'l-Mekkiyye

ii ma' rife ti '1- esrari '1- m ô.likiyye ve '1-
mülkiyye'dir. Sözlükte "açmak. yardım
etmek; zafer" gibi manalara gelen feth
kelimesi (çoğulu füt üh, bunun da çoğu l u